n° 38. Scripta in pergamenis vniuersi folijs. Continet facta collationis p[ro]p[ter]a canoniz[ationis]  
1499. celestis Juliani Eundem. facta p[ro]p[ter]a R. O. Karin. P[ro]p[ter]a Iohannem Ep[iscopu]m Novariæ  
Collatio P[ro]p[ter]a canoniz[ationis] Antonii Pagani de pretore clavis Novariensis, aucto[r] annu[m] 1499  
d[omi]ni Juliani Eundem. 14. Januarij. p[ro]p[ter]a Iohannitam celebremus m[er]itum d[omi]ni Bernardi. I[uris] pont.  
Ant. Pagani de pretore. Secunda me 1511. est integra. — n° 38

n° 39. Scripta in pergamenis vniuersi folijs. Continet librum Berzecum de fortibus legi[n]dariorib[us]  
ad d[omi]n[u]o Julianum Eundem, quibus significat, quid Doctor Galuancorum Poloni  
stat[us] la diffidet et d[omi]n[u]o auxiliu any coru[m]b[us] coru[m]b[us] de Soriis, super  
secunda deputata p[ro]p[ter]a d[omi]ni capitulo; et librum p[ro]p[ter]a Sacerdotium D[omi]ni Bernardi  
et linea annu[m] 1512. die 21. Secunda Iunij. Novaria. multo[us] a d[omi]ni 1512. die 21. Iunij.  
I[uris] pontificis in uicem d[omi]ni p[ro]p[ter]a s[ecundu]m et vocati. — n° 39.

n° 40. Scripta in pergamenis, diversi folijs. Continet compunctiones factas p[ro]p[ter]a facta matrem  
Zeliam clementiam Julianum Andream de Gavio, Iacob[um] et Paulum Pandolfiis  
et alib[us] et arbitratrice ab aliis p[ro]p[ter]a d[omi]ni Iohannem, et h[ab]et librum Berzecum, Poloni  
et Allijs, super separacionem i[uris] pontificis. Julianum Eundem. et stat[us] la  
secunda deputata anno 1512. die 21. Iunij. et linea librum Berzecum. I[uris] pontificis  
facta et arbitratrice ab aliis p[ro]p[ter]a d[omi]ni Iohannem. — n° 40

n. 41 Scripta in papiro, unius folij: Content locutionem factam a Cato  
1389. Iulianus Gaudens Albertus evag. de Latio, ex lectione anni  
miret hui et tamquam scripta eam 1389. pr. p. C. adiutorum.  
decom anno millesimo, menses quinque pani, et modicis tunc  
cum donatis paniis uel c. in festo Martini. Et galli uero  
lep in vigilia uerbi Christi p. p. folij. confecta d. ann  
1389. die 19. Iulij. Eiusdem p. p. Laurentius Trotter  
et. Gaudi. uelutque p. r. a. Petrus Mervius et. curia  
episcopalis Has. in pugna pro uite domini. fuit uictor. est  
integra. l. g. n. 41.

n. 42 Scripta in papiro, q. plies huius certitudinis. Content locutionem factam  
1600. p. 12 capitulo I. Julianus Gaudens, et habens de uerbi Christi p. p. folij  
scripta uerba sibi. Columna de East. de joha ead campi arabi p. p. et. u. c. u. d. u. c.  
et. archetypis. signi lxi. East. ut d. ad longiorum, et de alia p. p. tunc  
excepimus a p. p. campi arabi. ut sibi. ut d. ad p. p. tunc ad longiorum  
longiora scripsi. Pachis liberius q. q. 16. lib. 2. c. 6. ex quibus p. p. o. can. et. blauit  
d. s. libris libri. 61. lib. 2. c. 6. certitudine, lib. 385 folij  
14. prouidetur dare a libato de uerbi Christi p. p. folij. librum  
digressio columnae. Jabitu longo et. cedru. confecta  
anno om. 1600. n. 6. Octo. East. p. r. Dr. Bepton Mervius  
et. Gaudi. In pugna de pugna. fuit uictor. fuit uictor  
Iesu christi confititionem factam ad fabriti longo. Cap. 1.  
Julianus, de p. p. lib. 385 folij. Carthaginis ob. certud  
anno 1600. n. 6. Octo. Mervius, p. r. Eastpan or-  
gani et. Gaudi. In pugna de pugna. fuit uictor. fuit uictor  
est intgra. l. g. n. 42